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KONTRATE DHURIMI KUOTASH KAP.ITALI

Sot, mé daté Q8. e Loi3 , para meje Notere BESA M. NELAJ anétare né Dhomén
Kombétare t& Noterisé, Dega Vendore VLORE, me zyré né adlegen Vlore, Shesh1 i Flamurit, Lagjja
Hajro Cakerri, Pallati TURI & MZB, , u paraqit personalisht: EN

DHURUES:

Eduard Durolli, atésia Llambi, amésia Ollga, shtetas Shqiptar, lindur né Fier dhe banues né VLORE,
me adresé Hysni Alimerko 04140174; Nd. 7; H. 2; Vloré; Vlorg; 9401; Vloré, lindur mé 21/01/1947,
gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e té cilit
u garantova me Leternjoftim ID nr. 034943286 dhe nr. personal E70121062Q,(Kétu e né vijim, pér
efekt té késaj kontrate referuar si “Dhururesi”)

DHURUES:

Njovi Durolli, atésia Jani, amésia Fllorentina, shtetase Shqiptare, lindur né Gjirokastér dhe banuese
né VLORE, me adresé Hysni Alimerko 04140174; Nd. 7; H. 2; Vlorg; Vloré; 9401; Vloré, lindur mé
12/04/1949, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér
identitetin e t& ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 035171473 dhe nr. personal
E95412036D,(Kétu e né vijim, pér efekt té késaj kontrate referuar si “Dhururesi”)

PRANUES I DHURIMIT:

Amantin Durolli, até€sia Eduard, amésia Njovi, shtetas Shqiptar, lindur né Vloré dhe banues né
VLORE, me adresé Ismail Qemali 04140001; Nd. 88; H. 43; Ap. 21; Vlorg; Vloré; 9401; Vloré,
lindur mé& 02/05/1974, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér t& vepruar,
pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 036149928 dhe nr. personal
H40502088S,(Kétu e né vijim, pér efekt té késaj kontrate referuar si “Pérfituesi i dhurimit”) .

PRANUES I DHURIMIT:

Eugen Durolli, atésia Eduard, amésia Njovi, shtetas Shqiptar, lindur né Gjirokastér dhe banues né
VLORE, me adresé Hysni Alimerko 04140174; Nd. 7; H. 2; Vlorg; Vloré&; 9401; Vlorg, lindur mé
28/04/1980, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér té vepruar, pér
identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 034265019 dhe nr. personal

100428169E, (Kétu e né vijim, pér efekt té késaj kontrate referuar si “Pérfituesi i dhurimit”)
Rrethanat e hartimit té aktit noterial:

Personat e lartpérmendur u paraqitén me vullnetin e tyre t€ lir€, t€ ploté e t& pavesuar dhe deklaruan
se kérkojné hartimin e késaj kontrate pér dhurimin e kuotave t& kapitalit. Uné noteri/ja, pasi
verifikova identitetin e tyre dhe dokumentet e paraqitura, hartoj kété kontraté, né bashképunim me
palét, duke pércaktuar kushtet e méposhtme:

OBJEKTI 1 KONTRATES

Pala dhuruese zEduard Durolli, dhe dhenese pelqimi Njovi Durolli eshté ortak i vetem késaj
Shoqérie dhe zotéron 100 % te kuotave te shogerise “AED COLOR ” SHPK , me nr. nipti
K4642323202U me adrese ne Vlore ne lagjen “Novosele “Fshatin Skrofotin ..

z,Eduard Durolli, , ne cilesine e ortakut te vetem te Shoqerise me pergjegjesi te kufizuara “
“AED COLOR ” SHPK” i cili ka objekt te veprimtarisé s& saj “Tregeti import-eksport me shumice
dhe pakice, bojra, llage, materiale ndertimi, vegla, makineri. Shérbim transporti brenda dhe jashté vendit pér
1é treté me automjetet e kompanisé. Ne fushen e ndertipfit, punime ndertimi, projektime, mbikqyrje, kolaudim.
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Ndertime te ndryshme czw/e dhe industriale, sherbime te ndryshme ne ndertim nga te gjitha llojet. Sherbime
ne ndertim, punime te armatures, karpenterise, ndertime civile, turistike, industriale, kanalizime, rruge, ura,
tunele, ndertimin e cdo vepre inxhinierike, shembje komponenteve te ndertimit, instalime elektrike,
elektronike, hidraulike te sistemeve te ngrohjes dhe te kondicionimit, izolime termike dhe akustike. Realizim
punime hidroizolimi, rezina industriale, dekorative. Perforecime themeli e punime nentokesore. Izolime mbi
dhe nentokesore nga ujrat. Theme/e fe vecanta. Ndertim rrugesh dhe ur ash SI dhe ndertime portuale, detare
dhe ajrore si dhe nkonsrruksmnm e tyre, asfaltim dhe veshje me asfaltim. ", i dhuron sot me ané t&é késaj
kontrate dhurimi, z.Amantin Durolli dhe Eugen Durolli 50 perqind sejcili (pesedhjete pergind ) % t&
kuotave t&¢ Shoqerise me pergjegjesi te kufizuara “AED COLOR ” SHPK””

Sot me vullnet € paléve, dhuruesi z,Eduard Durolli, , i dhuron z.Amantin Durolli 50 ( pesedhjete
njeqind ) % dhe Eugen Durolli 50 ( pesedhjete njeqind ) % té kuotave té Shoqerise me
pergjegjesi te kufizuara “ “AED COLOR ” SHPK” dhe pranuesit te dhurimit z.Amantin Durolli
50 ( pesedhjete njeqind ) % dhe Eugen Durolli 50 ( pesedhjete njeqind ) % béhet pronar pjesé e
kuotave t& Shoqérisé .

DISPOZITA TE PERGJITHSHME

Pala dhuruese eshte ortak i vetem i shogerise "AED COLOR" sh.p.k, regjistruar ne QKB dhe organet
tatimore me NIPT K46423202U me ortak si me poshte: Eduard Durolli zoterues 100% i kuotave te
kapitalit, me nje vlere kapitali gjithsej prej 100,000 (njeqind mije) leke. Vlera nominale e nje kuote
eshte 1,000 (nje mije) leke.

TRANSFERIMI I PRONESISE

Me nenshkrimin e kontrates se transferimit (dhurimit) te kuotave te cituara me larte pala dhuruese
zhvishet nga 100% te kapitalit te barabarte me 100 kuota, me nje vlere te gjithsej 100000 leke
Amantin Durolli dhe Eugen Durolli me vullnet te lire dhe te plote i pranojne pales dhuruese Eduard
Durolli 50% secili te kapitalit themeltar, e barabarte me 50 kuota secili dhe me nje vlere gjithsej
100,000 leke. .

TE DREJTA DHE DETYRIME MES PALKVE
Pala dhuruese garanton palén blerése se pasuria, objekt e késaj kontrate, &shté plotésisht e liré nga
¢do inskriptim dhe transkriptim pengues, nga pengesa dhe t& drejta té té tretéve, duke garantuar palén
blerése pér gézimin e ploté té& t& gjitha tagrave t& pronésisé dhe tagrave té tjera relative me to.
Pala pranuese e dhurimit deklaron se e njeh gjendjen reale financiare t& shoqgérisé dhe &shté dakort
me blerjen e mésipérme, sipas garancive dhéné mé lart prej palés shitése.
Pala dhuruese deklaron se nuk ka asnjé pretendim kundrejt palés pranuese te dhurimit pérsa i pérket
késaj kontrate dhe kushteve t& mésipérme.
Efektet e kétij cedimi, pérsa i pérket gézimit t& kuotés sé ceduar do té fillojné né ményré té
menjéhershme. Ceduesi do t€ marré pjesé né fitimet apo humbjet & do té& rezultojné nga bilanci i
keétij viti fiskal.
Shénimet pérkatése né librin e ortakéve dhe prané QKR-sé& pér kété shitje kuotash do t& bshen prej
palés pranuese te dhurimit.

Baza Ligjore

e Neni 761 e vijues t& Kodit Civil

e Neni 73, pika 1, gérma “¢” (pér kuotat e shoqérive me pérgjegjési t& kufizuar ose neni 117,
pika 1, gérma “¢” (pér aksmnet e shoqérive aksionare/anonime) té Ligjit nr. 9901, daté
14.08.2009 “Per n egtarét dhe shoqérité tregtare”, i ndryshuar

e Neni 62, gérma “l1”, neni 63, pika 1, gérm ‘,»‘"g”, si dhe nenet 99, 100, 101 e vijues t& Ligjit nr.
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110/2018, daté20£12'.20f1 8 “Pér Noteriné”

o Dispozitat Pérfundimtare

Kontrata e kalimit t€ € drejtave, u lexua nga uné Noterja me z& t& larté dhe né ményré té garté né
prani t& paléve kontraktuese, t¢ cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe meqenése ajo
shpreh vullnetin e tyre t€ liré e t& ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e nénshkruajng
até rregullisht pérpara meje Noteres.

Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve kontraktuese népérmjet dokumenteve té identitetit dhe
pasi e gjeta pérmbajtjen e aktit noterial t& mésipérm, né pérputhje té ploté me nenin 62, 63 t& ligjit nr.
110/2018 “Pér Notering”, vértetoj nénshkrimin e tyre.

Bashkélidhur gjendet dokumentacioni i méposhtém:

N& zbatim t& ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do t€ ruaj dhe pérpunoj t& dhénat personale t& subjekteve t& késaj Kontrate, né ményré t&
drejté dhe té ligjshme.
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